
 
               
 
               

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я                                                            

26.02.2015 року                                                                              40 сесія    6  скликання 
 
Про затвердження технічних документацій  
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в  
натурі (на місцевості) 
 
     Розглянувши заяви громадян про затвердженя технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) (згідно додатків), керуючись п.«б» ст.12, ч.1 ст.121, 186 
Земельного кодексу України, ст.25 Закону України «Про землеустрій», 
Прикінцевими та Перехідними положеннями закону України «Про державний 
земельний кадастр», ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  міська рада  
  

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж  земельних ділянок в натурі (на місцевості),  громадянам 
(згідно додатків). 
 
       
      2. Передати  громадянам  у власність  земельні ділянки зазначені в додатках  
№ 1 та № 4. 
 

      3. Громадянам (згідно додатків) оформити документи, що посвідчують право 
власності на землю в розмірі фактичного землеволодіння. 
 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради з 
питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  земельних  відносин 
та охорони навколишнього природного  середовища (голова комісії Шапшай 
Л.О.). 
 
 

 

         МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                           С.ЯРЕМЕНКО              
 
 



                                                                                                                                                                        
                                                                                            
                     Д о д а т о к № 1 
 до рішення 40 сесії 6 скликання від 
26.02.2015 року «Про затвердження 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

                                                
С  П И С О К 

громадян, яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості )  

та передані земельні ділянки у власність: 
 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я 

та по-батькові 
адреса 

проживання  
землевласник

а 

 
Місце 

розташуванн
я земельної 

ділянки 

Рішення  
яким надано 
дозвіл на 

виготовлен
ня технічної 
документаці

ї із 
землеустро

ю  

Площа 
попередня з 
цільовим 

призначенням 

Площа для 
затвердження з 

цільовим 
призначенням 

Кадастровий 
номер 

земельної 
ділянки 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Шапшай 

Валентин 
Назарович, 
м. Іллінці вул. 
Пестеля 26 кв. 
2 

м. Іллінці 
вул. Карла 
Маркса 43 

38 с. 6 скл. 
24.12.2014 р 

0,0807 га - для 
будівництва та 
обслуговува-
ння  житлового 
будинку, 
господарських 
будівель 
та споруд 
 
 

0,0807 га, для 
будівництва і 
обслуговування 
житлового 
будинку, госпо 
дарських 
будівель і споруд  
 
 
 

 

0521210100: 
05:003:1485  

 
 
 
 
 

 
 

2 Кравчук 
Ярослава 
Василівна, 
м. Іллінці вул. 
Морозівська 
198 

м. Іллінці 
вул. Богуна 
Івана 54 

35 с. 6 с. 
24.07.2014р 

0,10 га - для 
будівництва та 
обслуговува-
ння  житлового 
будинку, 
господарських 
будівель 
та споруд 
 

0,10 га - для 
будівництва та 
обслуговува-ння  
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель 
та споруд 
 

0521210100: 
05:001:0760  

 

 
 

 
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ                                                     Н.ЧИГРИН   

 
 



 
 
                                                                                                                
 
 
                     Д о д а т о к № 2 
 до рішення 40 сесії 6 скликання від 
26.02.2015 року «Про затвердження 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

 
 
 

С  П И С О К 
громадян, яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 
  

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я 

та по-батькові 
адреса 

проживання  
землевласникі

в 

 
Місце 

розташуван
ня 

земельної 
ділянки 

Рішення  
яким 

передано 
земельні 
ділянки  у 
власність 

громадянам 

Площа 
попередня з 
цільовим 

призначення
м 

Площа для 
затвердження з 

цільовим 
призначенням 

Кадастровий 
номер 

земельної 
ділянки 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Яковчук Лідія 
Миколаївна, 
с.  Бабин вул. 
Ватутіна  

м. Іллінці 
вул. 

Чехова 126 

23 с. 3 скл. 
23.11.2001р 

0,10 га -  для 
будівництва 
і 
обслуговува
ння 
житлового 
будинку, 
госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0,10 га -  для 
будівництва і 
обслуговування 
житлового 
будинку, госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0521210100: 
05:005:1116 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Кравець 
Віктор 
Андрійович, 
с. Павлівка 
вул. 60 – 
річчя Жовтня 
42 м. Іллінці 

вул. 
Іжевського  

4 

26 с. 5 скл. 
08.12.2009р 

0,06 га -  для 
ведення 
садівництва 
 

0,06 га -  для 
індивідуального 
садівництва 
 

0521210100: 
02:000:0286 

 

3 

Резнік Віталій 
Павлович, 
м. Іллінці вул. 
Карла Маркса 
65 кв. 4 

м. Іллінці 
вул. 

Княгині 
Демидової 

30 

27 с. 5 с. 
24.12.2009р 
Із змінами 
ріш. 30 с.  

5 с. 
10.06.2010р 

0,10 га -  для 
будівництва 
і 
обслуговува
ння 
житлового 
будинку, 
госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0,10 га -  для 
будівництва і 
обслуговування 
житлового 
будинку, госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0521210100:05
:003:1539 

4 

Волянський 
Володимир 
Анатолійович
м. Іллінці вул. 
Заводська 28 
 

м. Іллінці 
вул. 
Полуботка 
12 

11 с. 6 с. 
30.08.2011 р 

0,10 га -  для 
будівництва 
і 
обслуговува
ння 
житлового 
будинку, 
госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0,10 га -  для 
будівництва і 
обслуговування 
житлового 
будинку, госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0521210100:05
:003:1544 

 
 

            СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ                                         Н.ЧИГРИН                                        



                     Д о д а т о к № 3 
 до рішення 40 сесії 6 скликання від 
26.02.2015 року «Про затвердження 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

 
 
 

С  П И С О К 
громадян, яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 
  

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я 

та по-батькові 
адреса 

проживання  
землевласникі

в 

 
Місце 

розташув
ання 

земельної 
ділянки 

Рішення  
яким 

передано 
земельні 
ділянки  у 
власність 

громадянам 

Площа 
попередня з 
цільовим 

призначенням 

Площа для 
затвердження з 

цільовим 
призначенням 

Кадастровий 
номер 

земельної 
ділянки 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Ревацька 
Ганна 
Григорівна, 
с.  Борисівка 
вул. Леніна 47  

.  
Борисівка 

вул. 
Леніна 47 

11 с. 22 скл. 
26.02.1997р 

0,18 га -  для 
будівництва і 
обслуговування 
житлового 
будинку, госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0,1991 га -  для 
будівництва і 
обслуговування 
житлового 
будинку, госпо 
дарських 
будівель і 
споруд;  
 

 

0521210100: 
06:001:0329 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Іванішин 
Олексій 
Федорович, 
м. Іллінці вул. 
Куйбишева 20 

м. Іллінці 
вул. 

Куйбише
ва 20 

10 с. 22 скл. 
16.01.1997р 

0,07 га -  для 
будівництва та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель та 
споруд 
 

0,0732 - га для 
будівництва та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель та 
споруд 
 
 

0521210100: 
05:003:1538 

 

 
 
 

            СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ                                         Н.ЧИГРИН   
                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                     Д о д а т о к № 4 
 до рішення 40 сесії 6 скликання від 
26.02.2015 року «Про затвердження 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

 
 
 

С  П И С О К 
громадян, яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 
  

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я 

та по-батькові 
адреса 

проживання  
землевласникі

в 

 
Місце 

розташув
ання 

земельної 
ділянки 

Рішення  
яким надано 
дозвіл на 

виготовленн
я технічної 

документації 
із 

землеустрою  

Площа 
попередня з 
цільовим 

призначенням 

Площа для 
затвердження з 

цільовим 
призначенням 

Кадастровий 
номер 

земельної 
ділянки 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Письменний 
Олександр 
Олександрови
ч, 
м. Іллінці вул. 
Ціолковськог
о 32    м. 

Іллінці 
вул. 

Ціолковсь
кого 32 

30 с. 6 скл. 
26.12.2013р 

0,13 га -  для 
ведення 
особистого 
селянського 
господарства  
 

 

0,1135 га -  для 
ведення 
особистого 
селянського 
господарства 

 

0521210100: 
05:002:1280 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ                                         Н.ЧИГРИН   
 
 
 
 
 


